SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

13/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos APROVADOS no PROCESSO SELETIVO
01/2018 para os cargos com Prova Prática de: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – MONTE MOR;

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – AMPARO; MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36 – SANTO

ANTONIO DE POSSE.

1.2. DIVULGA A RELAÇÃO do candidato REPROVADO no PROCESSO SELETIVO 01/2018 para o cargo

com Prova Prática de: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – MONTE MOR.

1.3. DIVULGA A RELAÇÃO dos candidatos AUSENTES no PROCESSO SELETIVO 01/2018 para os
cargos com Prova Prática de: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – MONTE MOR; MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA 12 X 36 – AMPARO; MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36 – SANTO ANTONIO DE POSSE.

2. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº
01/2018, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (06 de junho de 2018, às 09h00 e encerrando-

se, impreterivelmente, às 18h00 do dia 07 de junho de 2018) contados da data da publicação oficial do

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 13/2018.

3. COMUNICA ainda que, o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA
PRÁTICA 13/2018 será publicado em 05 de junho de 2018 na íntegra nos endereços eletrônicos:

http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br;

http://www.pmsaposse.sp.gov.br; http://www.montemor.sp.gov.br; http://www.amparo.sp.gov.br, afixado
nos murais do CISMETRO e nas Secretarias da Saúde das Cidades de HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE,

AMPARO E MONTE MOR.

Holambra, 05 de junho de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY        ELCIO FERREIRA TRENTIN

   PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://www.montemor.sp.gov.br/
http://www.amparo.sp.gov.br/